
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 12/2018 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 9. 7. 2018 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 15.45 - 17.00
Přítomno: 4
Omluveni: 1
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO
3. Žádost o souhlas s vyřazením majetku 
4. Žádost o souhlas s opravou plotu
5. Přidělení bytů v Domě seniorů
6. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy
7. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
8. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 12/2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/12R/2018 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO

U S N E S E N Í schůze Rady č. 11/2018 obce Kostelec u Holešova konaná dne 18. 6. 2018 v kanceláři
starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/11R/2018 program zasedání RO č. 11/2018.
2/11R/2018 Vyjádření kontrolovaného subjektu - Rady obce Kostelec u Holešova k Zápisu ze zasedání a
usnesení Kontrolního výboru ze dne 6. 6. 2018. - Stanovisko RO zasláno členům KV, dáno k projednání
na program ZO.  
3/11R/2018 program 28. jednání ZO, které se bude konat 26. 6. 2018 v 17.00 h v zasedací místnosti OÚ.
4/11R/2018 termín zasedání RO na 9. 7. 2018.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 10/2018.
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí záměr vybudování stání pro osobní auto před domem č. p. 275
na soukromé p. č. 168/22. - Stanovisko RO zasláno e-mailem s průvodním dopisem 22. 6. 2018.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 11/2018.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Žádost o souhlas s vyřazením majetku

Ředitel ZŠ v Kostelci u Holešova požádal zřizovatele o písemný souhlas s vyřazením dvou pracovních stolů pro
kovovýrobu pořízených v roce 1981 za 833,- Kč za kus. Navrhuje tento vyřazený majetek nabídnout k odprodeji
1 ks za 500,- Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyřadit z účetní evidence dva kusy pracovních stolů pro
kovovýrobu a následně je nabídnout k odprodeji 1 ks za 500,- Kč.  

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/12R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o souhlas s vyřazením majetku

4. Žádost o souhlas s opravou plotu

Pan Ing. Petr Žůrek, Kostelec u Holešova 73 požádal obec, jako majitele sousední parcely p.č. 736/29 o
vyjádření souhlasu s opravou stávajícího zastaralého plotu, který ohraničuje jeho pozemek st. 175/2 v k.ú.
Kostelec u Holešova.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova souhlasí s opravou stávajícího zastaralého plotu ohraničujícího pozemek st.
175/2 v k.ú. Kostelec u Holešova, který sousedí s parcelou č. 736/29, která je v majetku obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/12R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o souhlas s opravou plotu

5. Přidělení bytů v Domě seniorů

V Domě seniorů je volný byt č. 24, který je vymalovaný a do 20. 7. 2018 bude uklizený a připravený k předání
novému nájemci.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje na základě žádosti, přidělení bytu č. 24 v Domě seniorů, paní
Jarmile Uhlířové, Němčice u Holešova104 od 1. 8. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/12R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Přihláška do DS byt č. 24



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

V Domě seniorů je volný byt č. 12, který bude vymalován a do 20. 8. 2018 bude uklizený a připravený k předání
novému nájemci.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje na základě žádosti, přidělení bytu č. 12 v Domě seniorů,
panu Janu Vinklerovi, Kostelec u Holešova 38 od 1. 9. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/12R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Přihláška do DS byt č. 12

6. Žádost o prodloužení nájemní smlouvy

Pan Patrik Spáčil, Kostelec u Holešova požádal o prodloužení nájemní smlouvy na obecní byt č. p. 150 do 31.
července 2019.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na obecní byt č. p. 150, pro pana
Patrika Spáčila, Kostelec u Holešova do 31. července 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/12R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy

7. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 30. 7. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 7/12R/2018 bylo schváleno.

8. Diskuze

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


